2019年 9月 26日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 フ ル ッ タ フ ル ッ タ

代表者名 代表取締役社長執行役員 CEO 長 澤  誠

（コード番号：2586 東証マザーズ）

問合せ先 取締役執行役員 德  島  一 孝

 TEL. 03-6272-3190

株主優待セット内容決定のお知らせ

株式会社フルッタフルッタ（本社：東京都千代田区、代表取締役 CEO：長澤 誠）は

2020年３月期（注１）株主優待品の内容を下記の通り決定いたしましたので、お知らせし

ます。

【株主優待セットの内容】

持ち株数にかかわらず、当社商品の詰め合わせを株主様お１人様につき１セット（1 箱）

といたします。詰め合わせ内容は以下の５種９点です。（※全て冷凍）

１）アサイープレスエナジー 180ｇ×１本

２） アサイープレスベーシック 180ｇ×１本

３） FRUTAFRUTA PRESSスイカ 235ｇ×４本

４） FRUTAFRUTA PRESS（GDパイン、ピタヤスイカ、グラヴィオーラ等から当社でセレク

ト）235ｇ×１本

５） おうちでアサイーボウル 100ｇ×２袋

アサイープレスエナジー、アサイープレスベーシック、FRUTAFRUTA PRESSはいずれもプ

レミアムスーパーで高い支持をいただいている主力商品です。「おうちでアサイーボウル」

は栄養満点のアサイーボウルが家庭で手軽に作れる、と通販サイトでご愛顧をいただいて

います。

ラグビーワールドカップで盛り上がる中、当社では 7 月 31 日にご案内の通り（「アサイ

ーの機能性研究発表会実施のお知らせ」）、スポーツ貧血の予防対策の点からアサイーを摂

取してアスリートのパフォーマンス向上を提案訴求する「アサイーでみなぎるプロジェク

ト」を立ちあげました。株主の皆様にも効果を体感していただき市場開拓に一層のご支援ご

理解をたまわりたく念じております。

なお、詰め合わせ商品は、合計 3,000円相当となります。

（注１）今回の株主優待品は 2019 年９月 30 日現在の株主名簿に記載または記録された保

有株式数が 100株以上である株主様が対象となります。

（注２）詰め合わせセットは 11月末日までに冷凍で発送いたします。

（注３）現在、送付済の優待クーポンの有効期限：2019 年６月末に送付した優待クーポン

の有効期限は 2019年 12月 31日(火)までとなります。お電話でのご注文の場合、12月

28日から１月５日はコールセンターがお休みをいただきますので、12月27日(金)18:00

までの受付とさせていただきます。期日が迫りますとお電話が繋がりにくくなる場合

もございますので、お早めにご注文下さい。ご不便おかけいたしますがご理解のほどお

願いいたします。

（注４）期末の株主優待セットにつきましては、内容等が決定次第お知らせを予定しており

  ます。

  以上

 ■ 本件に関するお問い合わせ先 ■

株式会社フルッタフルッタ ＩＲ室 TEL：03-6272-3190